
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                                                                                    Αριθ.Αποφ.590/2017

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το Πρακτικό 37/2017 της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής 

του Δήμου Πρέβεζας

   Θέμα: Έγκριση του πρακτικού Νο 4 κατακύρωσης σύμβασης  για τη μελέτη με τίτλο 
              “Εκπόνηση Σχεδίου Δράσης για την Βιώσιμη Ενέργεια  του Δήμου Πρέβεζας”

      Στην Πρέβεζα,  σήμερα Τετάρτη 20 Σεπτεμβρίου 2017 και ώρα 13:00 μ.μ. στο Δημοτικό

Κατάστημα  του  Δήμου  Πρέβεζας  συνήλθε  σε  τακτική  συνεδρίαση  η  Οικονομική  Επιτροπή

Πρέβεζας,  ύστερα  από  την  αρ.πρωτ.26299/15-09-2017  πρόσκληση  του  Προέδρου,  που

επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10.

      Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) μελών βρέθηκαν παρόντα

τα παρακάτω μέλη:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                ΑΠΟΝΤΕΣ
     1.  Πιπιλίδης Λάζαρος Πρόεδρος  1. Νέσσερης Χρήστος
     2.  Ροπόκης Ευάγγελος  2. Κατέρης Κωνσταντίνος
     3.  Γιαννουλάτος Ευάγγελος
     4.  Κατσαούνος Θεόδωρος

      5.   Ματέρης Κωνσταντίνος
      6.   Παππάς Δημήτριος
     7.   Κωστούλας Βασίλειος

 

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την Μάνθα Κιτσαντά, δημοτικό υπάλληλο.
 Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 14ο θέμα, παρουσίασε την εισήγηση  της Επιτροπής Διαγωνισμού
του Δήμου Πρέβεζας  (αρμ. υπάλ.Κ.Τζόκας), που έχει ως εξής:  
  «... Σας επισυνάπτουμε το ΠΡΑΚΤΙΚΟ (ΙV) , έλεγχος δικαιολογητικών του προσωρινού αναδόχου 
της σύμπραξης 

ΡΟΪΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. 
δ.τ. ΡOΪΚΟΣ Α.Ε.
ΕΝΕΡΓΕΙΑ –ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ-ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ Α.Ε. 
δ.τ.. ΕΠΤΑ Α.Ε.
     

 Πρακτικό (ΙV)
 Κατακύρωση της σύμβασης
του διαγωνισμού για την ανάθεση της μελέτης με τίτλο: 
« ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΣΧΕΔΙΟΥ ΔΡΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΒΙΩΣΙΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ » 

  Με το υπ΄αρ.πρωτ.23867/23-08-2017 έγγραφο του Προέδρου της Επιτροπής στάλθηκε η
πρόσκληση στον προσωρινό ανάδοχο –όπως αναδειχθηκε με την υπ΄αρ.530/2017 Απόφαση

ΑΔΑ: 650ΡΩΞΧ-Ρ64



Οικονομικής  Επιτροπής-για  προσκόμιση  των  δικαιολογητικών,εντός  είκοσι  ημερών,όπως
προβλέπονται στο άρθρο 22 της υπ¨αρ.9567/12-04-2017 Διακήρυξης.

 Η Επιτροπή την Τρίτη 12/09/2017 και ώρα 11.00  π.μ., σε δημόσια συνεδρίαση (στην αίθουσα
Δημοτικού Συμβουλίου), και λαμβάνοντας υπ¨οψη ¨
-την υπ΄αρ.530/2017 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής σύμφωνα με την οποία αναδείχθηκε ως
προσωρινός ανάδοχος η σύμπραξη μελετητικών γραφείων¨

ΡΟΪΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. 
δ.τ. ΡOΪΚΟΣ Α.Ε.
ΕΝΕΡΓΕΙΑ –ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ-ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ Α.Ε. 
δ.τ.. ΕΠΤΑ Α.Ε.
-παρέλαβε  τον  σφραγισμένο  φάκελλο  του  προσωρινού  αναδόχου,δικαιολογητικών
κατακύρωσης -όπως προβλέπονται στο άρθρο 22 της Διακήρυξης-,ο οποίος υποβλήθηκε με τον
υπ¨αρ.πρωτ.25619/11-09-2017 ,εμπρόθεσμα,
αποσφράγισε τον φάκελλο των δικαιολογητικών ,μονόγραψε, και προέβη σε έλεγχο ¨
1.δικαιολογητικών σχετικά με τον έλεγχο περί μη ύπαρξης λόγων αποκλεισμού αρθρο 22 παρ.1
της διακήρυξης
2. δικαιολογητικών σχετικά με τον έλεγχο πλήρωσης κριτηρίων ποιοτικής επιλογής αρθρο 22
παρ.2 της διακήρυξης
3. δικαιολογητικών σχετικά με τον έλεγχο νομιμοποίησης του προσωρινού αναδόχου αρθρο 22
παρ.3 της διακήρυξης
και   κρίνει  τα  στοιχεία  που  δηλώθηκαν  με  την  υπεύθυνη  δήλωση  του  άρθρου  79  παρ.2
Ν4412/2016 είναι αληθή και αποδεκτά σύμφωνα με την διακήρυξη

Κατόπιν αυτού,
προτείνει προς τη Οικονομική επιτροπή :

  Α) Την έγκριση του παρόντος Πρακτικού (ΙV)κατακύρωση της σύμβασης
της Δημοπρασίας.

  Β) Την κατακύρωση της σύμβασης στην σύμπραξη μελετητικών γραφείων¨
ΡΟΪΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. 
δ.τ. ΡOΪΚΟΣ Α.Ε.
ΕΝΕΡΓΕΙΑ –ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ-ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ Α.Ε. 
δ.τ.. ΕΠΤΑ Α.Ε...» 

       Ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Ο.Ε. να αποφασίσουν σχετικά.   

       Η Οικονομική Επιτροπή  αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της,

 τις διατάξεις  του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 
 τις διατάξεις του Ν.4412/2016
 την αρ. 220/2016  ΑΔΣ  (αρ.πρωτ.18538/20-07-2016)
 την αρ. 283/2017  ΑΔΣ  (αρ.πρωτ.22660/13-09-2016)
 την αρ. 494/2017  ΑΟΕ  (έγκριση 1ου πρακτικού)
 την αρ. 495/2017  ΑΟΕ  (έγκριση 2ου πρακτικού)
 την αρ. 530/2017  ΑΟΕ (έγκριση 3ου Πρακτικού)
 την εισήγηση της Επιτροπής

ΑΔΑ: 650ΡΩΞΧ-Ρ64



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ)

 1. Εγκρίνει το 4ο πρακτικό   ελέγχου δικαιολογητικών του αναδόχου της σύμπραξης 
ΡΟΪΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. 
δ.τ. ΡOΪΚΟΣ Α.Ε.
ΕΝΕΡΓΕΙΑ –ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ-ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ Α.Ε. 
δ.τ.. ΕΠΤΑ Α.Ε.
του διαγωνισμού για την ανάθεση της μελέτης με τίτλο: 

« ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΣΧΕΔΙΟΥ ΔΡΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΒΙΩΣΙΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ » 

  2. Κατακυρώνει  το αποτέλεσμα του  διαγωνισμού για την ανάθεση της μελέτης με τίτλο: 
     « ΕΚΠΟΝΗΣΗ ΣΧΕΔΙΟΥ ΔΡΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΒΙΩΣΙΜΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ» 
     στην σύμπραξη μελετητικών γραφείων
     ΡΟΪΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε. 
       δ.τ. ΡOΪΚΟΣ Α.Ε.
       ΕΝΕΡΓΕΙΑ –ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ-ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ Α.Ε. 
       δ.τ.. ΕΠΤΑ Α.Ε.
    (Δ/νση έδρας: Ρήγα Φεραίου 28 & Πάρνηθος/Μεταμόρφωση,14452 ΑΘΗΝΑ) διότι
κατέθεσε όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης, τα οποία είναι πλήρη
και σύμφωνα με τα άρθρα   17-18-19 της διακήρυξης,η προσφορά είναι η πλέον
συμφέρουσα από οικονομική άποψη, βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας-τιμής, η
οποία ανέρχεται στο ποσό  των 93.380,00€ (σύνολο 81.200,00€ και απρόβλεπτες
δαπάνες 15% 12.180,00€)  πλέον ΦΠΑ  24% .

  Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  590/2017.

     Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΙΠΙΛΙΔΗΣ

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΔΑ: 650ΡΩΞΧ-Ρ64


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ)

		2017-09-28T09:11:12+0300
	Athens




